«انتونینو گوتش»، دبیر کل سازمان ملل، در آستانه روز جهانی مبارزه با اسلام‌هراسی پیامی ویدیویی منتشر کرد و در آن هشدار داد که افزایش اعمال تعصبی‌ضد علیه مسلمانان در سراسر جهان وجود دارد و آن را نگران‌کننده خواند. گروه‌های مدافع حقوق بشر در سراسر جهان و سازمان ملل از زمان آغاز

یکشنبه ۲۶ اسفند ۱۴۰۳ - ۱۵ رمضان ۱۴۴۶ □ ۱۶ مارس ۲۰۲۵ □ شماره ۲۳۸۲۱

وب سایت عبری:

اسرائیل و آمریکا در جنگ با یمن شکست خوردند باید در راهبردها تجدیدنظر شود

سرویس خارجی-

یک وب‌سایت عبری‌زبان گزارش داد که تل آویو و انتاف دریایی بین‌المللی در طول ۲ سال در مقابله با تهدیدات انصارالله یمن و مجبور کردن این جنبش به توقف حملات علیه اراضی اشغالی شکست خوردند و باید در استراتژی‌شان بازنگری کنند.

رژیم آرای‌پاد اسرائیل و آمریکا در برابر انصارالله یمن مجموعه‌ای از

استراتژی‌های مختلف را به کار گرفتند، اما همگی با شکست مواجه شدند و نه‌تنها نتوانستند این گروه را مهار کنند، بلکه به اعتبار و قدرت بازدارندگی خود نیز ضربه زدند. نخستین استراتژی، اتکا به قدرت بازدارندگی دریایی آمریکا و متحدانش بود. آمریکا با تشکیل ائتلافی تحت عنوان «عملیات نگهبان شکوفایی» (Operation Prosperity Guard) در ۱۸ دسامبر ۲۰۲۳ (۱۷ آذر ۱۴۰۲) سعی کرد امنیت دریای سرخ را تضمین کند، اما علی‌رغم حضور ناوهای جنگی پیشرفته مانند USS Dwight D. Eisenhower، این عملیات نتوانست از ادامه حملات انصارالله جلوگیری کند و بسیاری از شرکت‌های حمل‌ونقل، مسیرهای خود را تغییر دادند. استراتژی دوم، حملات هوایی گسترده علیه یمن بود که در ۱۲ ژانویه ۲۰۲۴ (۲۲ دی ۱۴۰۲) آغاز شد.